
Uchwała Nr 38/251/2013 
19 listopada 2013 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 

1/ Ryszard Paweł Krawczyk   8/ Bogusław Wenus 
2/ Beata Kaczmarek     9/ Grażyna Kos 
3/ Ewa Śpionek     10/ Barbara Polowczyk 
4/ Iwona Kopczyńska    11/ Paweł Dobrzyński 
5/ Anna Kaźmierczak    12/ Małgorzata Michałek 
6/ Paweł Jaśkiewicz     13/ Roman Drozdowski 
7/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 10a ustawy z dnia 7 października  
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2012 roku, poz. 1113), 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

Postanawia przyjąć raport o stanie gospodarki finansowej Gminy Pątnów, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

 

Uzasadnienie 

 

 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  uchwałą Nr 28/200/2013 z dnia 
14 sierpnia 2013 roku postanowiło o sporządzeniu raportu o stanie gospodarki finansowej 
Gminy Pątnów w związku z wnioskiem składanym przez Komisarza Rządowego Gminy  
Pątnów do Ministra Finansów o udzielenie pożyczki z budżetu państwa - w terminie do dnia 
10 września 2013 roku. Powyższa uchwała Kolegium została zmieniona uchwałą Nr 
30/210/2013 z dnia 6 września 2013 roku, a następnie uchwałą Nr 35/240/2013 z dnia 24 
października 2013 roku w związku z rozstrzygnięciami nadzorczymi Kolegium, 
stwierdzającymi nieważność uchwał w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy oraz 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa. W wyniku tych zmian, ostateczny termin 
sporządzenia raportu został określony na dzień 15 listopada 2013 roku. 

  



Na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2013 roku, Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi przyjęło raport o stanie gospodarki finansowej Gminy Pątnów. 

 Zgodnie z art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 
izbach obrachunkowych, organy jednostki samorządu terytorialnego mogą wnieść do  
Kolegium zastrzeżenia do raportu w terminie 30 dni  od dnia jego otrzymania. 

  

        

Przewodniczący Kolegium  


